Проект вносит депутат
Новгородской областной Думы Е.В. Писарева

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ____________  № _________
Великий Новгород
Об утверждении списка

членов Общественной палаты

Новгородской области
В соответствии со статьей 8 областного закона от 04.12.2013 № 390-ОЗ «Об Общественной палате Новгородской области» и по результатам тайного голосования Новгородская областная Дума  п о с т а н о в л я е т:

утвердить прилагаемый список членов Общественной палаты Новгородской области от Новгородской областной Думы.
Проект подготовил и завизировал:

Председатель
Новгородской областной Думы                                                      Е.В. Писарева
Завизировал:

Председатель комитета правового

обеспечения и мониторинга

областного законодательства
аппарата областной Думы                                                                Е.А.Давыдова

Утвержден

постановлением Новгородской

областной Думы

от

Список

членов Общественной палаты Новгородской области

от Новгородской областной Думы

1. ______________________________________

2. ______________________________________

3. ______________________________________

4. ______________________________________

5. ______________________________________

6. ______________________________________

7. ______________________________________

8. ______________________________________